中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

关于举办“学校后勤管理创新与实践”研修班的通知
                               中成协继教[2017]13 号

各地教育管理部门、各级各类学校：
   为深入贯彻落实《国家教育事业发展“十三五”规划》和教育部《关
于加强学校后勤管理工作的意见》要求，加快推进教育现代化、促进现
代化后勤发展，不断提升学校后勤工作的保障、服务水平，更好地为学
校教育教学工作和师生的学习生活服务。

随着学校后勤管理改革的不断深入，学校传统后勤管理理念、管理
体制、管理方法面临着新的机遇和挑战。加强和创新学校后勤管理，建
立学校后勤管理的有效运行机制，探索新形势下学校后勤工作新思路、
新方法，增强后勤工作的创新意识，适应学校发展、全面促进素质教育，
是学校领导和后勤干部亟待解决的重要课题。具体事宜通知如下：
一、培训内容：
   1、创新后勤管理观念
   2、创新后勤管理实践

3、建立科学的后勤管理体制
4、学校后勤服务模式创新
5、如何规范后勤工作程序
6、后勤工作人文化管理
7、学校后勤法制化管理
8、学校后勤数字化管理
9、生态校园环境文化建设

10、建设节约后勤具体案例解析
二、培训对象
    各地教育管理部门主管领导，各级各类学校（幼儿园）主管后勤工

作的校长（园长）、副校长、总务处负责人、食堂、公寓、绿化、
物业等相关管理人员。

三、拟请授课专家
钱昌炎：中国教育后勤协会副会长、国家教育行政学院首席专家
石连海：中国成人教育协会教师继续教育专业委员会秘书长
许晞初：中国教育后勤协会秘书长、国家教育行政学院特聘专家
王绪池：中国教育学会后勤管理分会秘书长

四、培训时间、地点

2017 年 9 月 24 日—29 日      乌鲁木齐（24 日全天报到）

2017 年 11 月 16 日—21 日      南  宁（16 日全天报到）

2017 年 12 月 22 日—28 日      海  口（22 日全天报到）

2018 年 1 月 23 日—29 日        昆明/哈尔滨（23 日全天报到）

五、收费标准

培训费 1160 元/人：（含培训费、场地费）；食宿及赴当地学

校交流学习统一安排、费用自理，报到缴纳。（组团参加优惠）

六、报名方式

参会代表填好报名表后发电子邮件至 cjxhjs68@163.com 报名或短

信报名；会务组收到报名回执后发详细报到通知书,告知具体报到酒店

及相关事宜。中国教师继续教育网网址：www.tcaea.com

会务组联系人：周老师

手机：15701170725
电话：010-69940414                       中国成人教育协会

教师继续教育专业委员会
                                                       二〇一七年八月

参会代表回执表（此表复制有效）

单位名称                                         （盖章）

详细地址  邮政编码

联 系 人  电话  传    真

姓    名 性 别 职务 电话（手机） E-mail 参加期次

http://www.tcaea.com/